2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	16 июля 2024 года

	№
	955

О наделении отдельными полномочиями МКУ «Градостроительный центр города Вологды»

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уполномочить МКУ «Градостроительный центр города Вологды» на проведение строительного контроля за объемом и качеством выполнения работ по капитальному ремонту фасадов и крыш многоквартирных домов в рамках реализации государственной программы Вологодской области «Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и создание благоприятных условий проживания», утвержденной постановлением Правительства области от                      15 апреля 2019 года № 377 (с последующими изменениями).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды								А.Н. Накрошаев

image1.png